
     UBND HUYỆN NGỌC HỒI 
VĂN PHÒNG HĐND & UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Số:          /QĐ-VP Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 

tại Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện Ngọc Hồi 

  

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố 

thuộc tỉnh; Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014; 

Căn cứ Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ Y tế V/v hướng 

dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan, đơn vị; 

Căn cứ Công văn số 3900/CV-BCĐ ngày 19/8/2021 của Ban chỉ đạo phòng, 

chống dịch Covid-19 tỉnh V/v hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan, 

đơn vị; 

Xét đề nghị của Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tại Trụ sở làm 

việc HĐND và UBND huyện gồm các ông/bà có tên sau: 

1. Ông: Phan Thanh Tùng, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - 

Trưởng ban; 

2. Ông: Võ Đông, Phó chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Phó 

Trưởng ban; 

3. Ông: Bùi Minh Nhật - Phó trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã 

hội- Thành viên; 

4. Ông:  Phan Thành Nguyên, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi 

trường - Thành viên; 

5. Bà: Xiêng Thị Lan Liễu, Chuyên viên Thanh tra huyện- Thành viên; 

6. Ông: Trần Văn Mậu, Phó trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch - Thành 

viên; 

7. Ông: Huỳnh Ngọc Viên, Chuyên viên Phòng Nội vụ- Thành viên; 

8. Ông: Nguyễn Xiêm, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn- Thành viên; 

9. Ông: Nguyễn Bá Huân, Trưởng Phòng Dân tộc- Thành viên;  



10. Ông: Trương Quốc Đạt, Phó trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng- Thành 

viên; 

11. Ông: Nguyễn Văn Công, Phó trưởng Phòng Tư pháp- Thành viên; 

12. Bà: Lương Thị Hơng, Chuyên viên Phòng Y tế- Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tại Trụ sở làm 

việc HĐND và UBND huyện: 

- Xây dựng Kế hoạch và các phương án phòng, chống dịch Covid-19 của 

đơn vị (theo Phục 1, Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ Y tế V/v 

hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan, đơn vị). 

- Quản lý, theo dõi sức khoẻ của Cán bộ, công chức, nhân viên trong đơn vị. 

- Tạo mã QR Code của đơn vị, hướng dẫn tổ chức, cá nhân thực hiện. 

- Thực hiện các nội dung khác tại Hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19 

tại cơ quan, đơn vị của Bộ Y tế. 

- Phân công nhiệm vụ cho thành viên Ban chỉ đạo. 

- Thành lập Tổ an toàn Covid-19 tại Trụ sở làm việc HĐND và UBND 

huyện Ngọc Hồi. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đang làm việc tại Trụ sở HĐND và 

UBND huyện; các ông/bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện (b/c); 

- Ban chỉ đạo PCD Covid-19 huyện (b/c); 

- CVP; các PVP; 

- Lưu: VT;TH. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Phan Thanh Tùng 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-02T15:33:30+0700


		2021-12-02T15:40:21+0700


		2021-12-02T15:40:21+0700


		2021-12-02T15:40:21+0700


		2021-12-02T15:40:21+0700




